Temeljni kapitaldruatva iznosi 0,00 HRK i uplaaenje u ciielostr.

Clan uprave dir. Ranko Sekuaak, zastupa drultvo pojedinaino isamostalno.
Podno}.nl. prtovoa potroLE d6t.vni1M-auro D,o.o,, (di8k {, tl)(nZAGREB,T.l.r!8513atotal F ,.-mail:

Ukupno za platiti (HRK) 8.101'78

Slovima: osamtisucastojedna kuna 78/1 00

e i

ISO 9001 - Sustav upravljanja kvalfetom . ISO 140001- Sustav upravlanja zattitom okolila . OHSAS 18001 - Sustav upravljanja zdravljem isigurnoltu na radu

Stranica 2/2

M

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

OL,c C-Utt(.]s yLJ\OUoQ-4 '\3 z,4(rzc-)

[...]

PBZGHR2X

Poslovna jedinica :SERVls FLEET, Kovinska 4, 10000 zAGREB, Tel

Prodaini iznos:
lznos rabata:

8.940,45
0,00

Osnovica za PDV (25,00 %)

PDV (2s,00 %)

8.940,/15

2.23s,11

Na6in placanja : TRANSAKCIJSKI RACUN 11.175,56

Ukupno za platiti (HRK) 11.175'56

Slovima: jedanaesttisucastosedamdesetpet

kuna 56/100

Teeaj konvezije 7,534qq
Ukupno za platili (EUR) 1.483,25

sfianica 212

M

ZAGREB, 19.09.2022

Molimo da uplatu izvrsite na broj raeuna s pozivom na broj 25+05-l

Radun ispostavio:
EDUARD BEOAK

\

TM-AUTO 0.O.O, Kovinska 4, 10000 ZAGREB, Ol8:56181750806